ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2018 года № 34/8-6

г. Саратов

О разрешении на открытие специального избирательного счета

кандидату в депутаты на дополнительных выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по

Саратовскому одномандатному избирательному округу №163

Алимовой Ольге Николаевне

     В соответствии со статьей 72 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов

для формирования избирательных фондов политических партий, региональных

отделений политических партий, кандидатов при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 4/31-7,

Инструкцией о порядке формирования и расходования денежных средств

избирательных фондов политических партий, региональных отделений

политических партий, кандидатов при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 апреля 2016 года  № 4/30-7, и на основании

документов, представленных кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному

избирательному округу №163 Алимовой Ольгой Николаевной, избирательная

комиссия Саратовской области с полномочиями окружной избирательной

комиссии на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Саратовского

одномандатного избирательного округа № 163 п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить кандидату в депутаты на дополнительных выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному избирательному

округу № 163 Алимовой Ольге Николаевне (ИНН 645106389814) открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в

Дополнительном офисе № 8622/0019 Саратовского отделения № 8622

ПАО Сбербанк по адресу: 410012, г. Саратов, ул. М. Горького, д. 43.

            2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии

Саратовской области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии

Саратовской области

                                       А.В. Бурмак